
Oznaczenie sprawy: WAG.271.07.0003.2012

Obsługa serwisowa kserokopiarek Urzędu Miejskiego w Kaliszu
w latach 2013-2014

Numer ogłoszenia w BZP: 531712 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 28.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj. wielkopolskie,  tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu przez  zamawiającego: Obsługa  serwisowa kserokopiarek  Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu w latach 2013-2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  obsługa  serwisowa 
kserokopiarek Urzędu Miejskiego. Obsługa serwisowa obejmuje utrzymanie w pełnej i ciągłej sprawności 
kserokopiarek, w tym: - wykonywanie przeglądów zgodnie z zaleceniami producentów oraz potrzeb, - 
dokonywanie  napraw,  regulacji  oraz  kontroli  stanu  technicznego,  -  dostarczanie  oraz  montaż 
oryginalnych  części  zamiennych  zgodnych  z  typem  serwisowanego  urządzenia,  -  dostarczanie  oraz 
montaż  materiałów  eksploatacyjnych  (części  ulegających  technologicznemu  zużyciu),  za  wyjątkiem 
papieru i materiałów do wykańczania (np. zszywek). 2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określony 
został w SWIZ i załącznikach do niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.31.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Oznaczenie sprawy: WAG.271.07.0003.2012

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• `KSERO PARTNER` s.c. Mariusz Kusza, Piotr Paluszczak, Magdalena Rosińska, ul. Górnośląska 
69a, lok. nr 3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 126757,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 102974,62

• Oferta z najniższą ceną: 102974,62 / Oferta z najwyższą ceną: 178138,44

• Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 
albo zapytania o cenę

• 1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Przedmiotem  zamówienia  są  usługi  powszechnie  dostępne  o  ustalonych  standardach 
jakościowych, a wartość zamówienia nie przekracza kwoty 200.000,00 euro.


